平素は、当社取扱商品ご拡販にご尽力頂きまして厚く御礼申し上げます。
さて、今回のセミナーの御紹介ですが、
これからの家づくりにお役立て頂きたい内容として、下記セミナーを考えました。
是非、御参加下さい。

※定員になり次第締切りとさせて頂きます。設営の関係で、会場変更となる可能性があります。

その際はご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。（本申込書は、参加案内、資料の提供などに使用させて頂きます）

★第①部　：　　『住宅関連施策』について　2016年度補正予算&2017概算要求 講師パナソニックES社様

★第②部　：　　『体と生活にやさしい”水”の話』について　講師 三浦工業様/パナソニックＥＳ社様

★第③部　：　　『ZEHの現状と今後の対策』について 講師 ナイス株式会社エコ推進部

セミナー　参加申込書　※参加費は無料です

送信先:ナイス㈱沼津営業所　担当:　賀澤　行　　FAX:055-966-6062

取引販売店様名 参加人数 人

参加時間 第②部

ご住所 参加時間 第③部

ＴＥＬ 上記に○印を付けください↑

貴社名 ご担当者名
参加時間 第①部

              お問合せ:ナイス株式会社  担当(所≪ところ≫)TEL055-967-3160

      ～  開 催 日 時  ～

                                              各回定員：30名様まで

       ●第①部 １１時００分～１２時００分 『住宅関連施策』について

         ●第②部 １３時００分～１５時００分 『体と生活にやさしい”水”の話』について

        ●第③部 １５時００分～１５時５０分 『ZEHの現状と今後の対策』について

      ※開始１０分前までにご集合お願い致します。

           場所 ： ナイス株式会社 沼津事務所 1Ｆセミナーコーナー
                               沼津市一本松666-1

                     ※セミナー会場は、急遽変更になる可能性があります。当日、受付でご確認ください。

限定！

御参加頂く方のお名前を御記入ください。

【第②部セミナー内容】
●『体と生活にやさしい”水”の話』
三浦工業＝軟水について

洗顔後のつっぱりやパサパサの髪など、お肌や髪

のいろんなトラブルはお家の水が 原因かも！？

お水の硬さでくらしは変わってきます。

ミウラの軟水で解決しませんか？

パナソニック＝還元水素水について

市販の水素水の収納場所や消費期限に悩むことはあり

ませんか？おうちでいつでも還元水素水が楽しめる還

元水素水生成器なら、そのお悩みを解決します。

【第①部セミナー内容】
●『住宅関連施策』について
政府は８月２４日の臨時閣議で、平成２８年の

第２次補正予算案を決定し、本年度は継続して、

ZEHの補助金が出そうです。その額、何と100億円。

それ以外も住宅支援策が検討されております。

平成27年度補正予算 中小企業等の省エネ・生産性

革命投資促進事業費補助金の4次公募は平成28年9

月30日（金）より受付を開始しました。

使って得する情報を御紹介します。

日時：１１月１２日（土）  住まい素適フェア開催日

先着順

１１月８日

【第③部セミナー内容】
●『ZEHの現状と今後の対策』
ZEH＝ネット･ゼロ･エネルギー･ハウス支援事業

我が国では「エネルギー基本計画」において、

「住宅については、2020年までに標準的な新築

住宅で、2030年までに新築住宅の平均で住宅の

年間の一次エネルギー消費量が正味（ネット）で

ゼロとなる住宅（以下、「ZEH」という）の実現

を目指す」とする政策目標を設定しています。

ZEHの標準仕様作成は御済みですか？